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1966 rox

I. [IpoToxoa paliomumoir 22/1 22/l 07
XYII mapTroH(epeHIMHU

2. [IpoToxkon maexyumos 22/1 26/XI 199
palixoMa

3. [IpoToKeoJH 3acemaHuit I4/I 20/Y 254
Gopo ¥ I9,KkKI-7

4, [I[poToxoan 3acemenu#t 30/Y 9/IX 228
6Dpo,k B-KI6

5. [I[poTOKONH 3aceXanu# 23/IX I16/XI 180
ODpOo, ¥ I7-}22 :

6o [IpoTOKOAH coOpaHuit 4/l 6/IX 140
paoHHOr0 NapTHHAHO-
TO axTHBa

7« ®MHAHCOBHE OTUETH I X
¥ BEJOMOCTH Ha BHXIauy
‘3apaloTHOA INaTH

8o CTATOTUEeTH O YMCAEeH- I X1
HOM cocTaBe DaioOH-
HOJf mapTopraru3amuy,
CIIDABKK II0 DYKOBOJA-
- mMAM KajpaM

9. Omicy morameHHHX HapT-
LOKYMEHTOB 29/1 I3/X1 32
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BensBekuy Hukasnag Kasummp opud
borsa Anaronwi; [apnosmnu
BOXOB Anexcamnp Jluurpnerud
Bouzapenxo IRag Te IOpOB WY
Buwxos ilpan [lerporuy
Bunrepcrkas Mapua PoMmanorya
lanmanpy Bugrop X apuropo Buy
l'epraperxo Onbra MurpodanoBHa
'onynoR Braijmiup Anexcee sud
I'onTaps llpan frommeRruy
AaBunoB Hukonmay Edumopny
JeMUIeHKO BHKTOp BfYecs aBOBUY

llegnceruy lipayg [leTpopuy

UyC aunHckUy Branuvip AHIpeeRud

Haplameor [lerp Adapache BIY
Hosnosa AHHa AnercaHIpoBHA
HopxeHkO Anercey [puropresuu
HopeHIa BmaguMmup [epacuMoBuy
Hoponmer Hugronaiy ArexceeBuyu

KpuryH AnercapIp AHIpeeBUY
KynHIDIOK AnexcaHIp IMIumnoBuy
Kyurup Brapmvzp ['abpiutopud

KpekaHOB cRI# CTeHUCIQE ADPXUIOB Y

Jlogolla [[pacKkopbsa lIBPaHOBHA

?%’.myueuso Brnanuump BapoBuy
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Jlyunesxo Huronas JBapoRUd
Jlyurvgor IBap I'epacumosmy

e ape HKO Branumup I'puUropseBuy
Maxux Anercanip [lanTe@eeBuy

Mﬂ-‘l";gmg HYN Rameavpmiime o amrnamra
AL =N e _a L3R5 W ddWyana [ L il HUD AU o

Maupona Eopue CERpUIOEBAY
Menywerro lBay Huxojae BMU

Mux aimosa Jiapuca MuxaimorHa
MonouHe r Base pui AJISKG e By
MoMoTeHkO BacHnui (TCHaHOBUY
OCK el SHK C DBrapumup I[leTposuy
HEROIaEHKO Anekcannp Hukomaseuy
Hopocay Axaronui JlyKbHHO RUYU
OropOOHUE BUTanuy AHTOHOBUY
OHo#KO AmexcaHIpP ArexcaHApOBIY
[TaHacwox BnalUMup LMATpIeBIY
[apwy ['puropui ['‘puropbpesuyd
[lonospr ['eopruiy MHx ajpioBud
MNomimuyx Hugomay TUXOHOBUY

[Ion ax0B BUETOp lIBaporRuu

[lopTaHkMHa HuWHa ['aBpuneBHAa

[IaTaueHK O Penop HUKUTQ BLY
PeweTHAr Bacunui Cepreermmy
Pynenro BaneHTHH TumvodgeeBud
Cupaueyx AHaTOAM# HUKOnaeBmd
Cocguenko [lerpo lBaHoBHEY
CoTHUE AHAaTOnWZ MaxapoBuY
CrpexanoB Hugonaf Mnmpua

2.7
3. Y1
[1.10.

7 KI6 5

10. 17

[5. ]

7 [%

0. ¥
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14. Y11

25 1Y
[4.71]
18.X1
10.T¥%
[FeY
614 11
17.Y10
29. ¥l
<8. IX
9. ¥l
7. IX

6. 17
7.0
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6.0
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28 . Y11
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76

78
9
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Crykyx Branumup BiaIuMUpOE U4
Trauenko Burrop l'puropneruy
TanaeB Opui AnexrcannpoBuy
eqopeHRo I'purop ui BacunneBuy
HHGYHBHHM'AHEHQaHEp l1Bapo BUY
Yycapp Huxonaii lpanopuy
leunxas [apuna Apxumo sHA
ipen Auurpui; Huxonaepuy
llepuenro [puropri lBaxgoruy
lorruy liBap Temoporuu
[fepdax AmexcaHipa TeLOpoBHA
Oxuuenxo Huromail ArexcanmpoBmy
ARVMEHKO HUKOmay FKOBJIEBUY
fikMeHEO HaIme#ma BacuwibeBHA

fAryueHEO fKOB EBTyxX0BUY

flHKOBcKag Jiapuca AnerxcaHnpoBHa 20.XH.65 24,1

[0.10
SAVA
10. 1Y
30. Y1
8. Y1l
20.Y
.Y
Oe IX
6 1Y
4o ¥
[0. Y]
S. ¥
4. Y
S
8.1

Ay
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ey 6
7. I%
8.x0 &
8.1 &
8.51 3
30. 15 6
7w | 16
28.y0 10
7.0 6
9.51 7
0.V 6
XM 6
25.1 6
9

JUYHBE: JEJIA TIO [PYEMY KAHZVIATAMII B YNEHH KICE

bPaduengo [lerp [lerpormy
bPagymenko WlBan BacuUnkeBuY
Benni BraguMup CeMeHo BUY
bonraps [lBHa HuxonmaerHa

Bonurg JiBaH VBaHO BUY

Bonocoep [[eTp JIO'BMHOBRY

['ypoe Jleoumy, MaxcuUMOBUY
Tocrpux Hugonaiy HeLopoBUY
lleHuc eEKO AHATOXW# ['DUIOpHeRuY
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94
95
96
97
98
99
100
10I
102
103

104
105
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107
108
109
110
11T
112
113
114
115
176
117

118

lpuGHuU e Hurxomai Mux amioBud 18. Xl 65
Epemenko Huxonay liBanoBuY 8el.
Hyp6a AHaronuii SUHOBLEBUU 20 1
3adnoukaa lniag Bacuuse BHA [.II
SacTaBeHKO Bacunui Edumosud [lX
KanpHUYeHKO Bramuwmup TuMmogeeBud [9D. |
Hapnouor ['apnHa HUxOnaeRHAa BH 1
KnuMeHEO Brnapummup MuxaijgoBHy 2B X
Kpusouweepa Hupa l[RaHOBHZ [3. ]
KpuwiaHoBckan BanenrnHa lBanoBrHa [3.l
KpuzxaHoBcras AnexcanIpa DefopoB. [0l
HpﬁRyH I'eopruii AHTOHOBHUY ESe 1y
Kyniye HKEO BnaluMHp [aHWI0BUY 4.%
Jlyueygo BUrTOop [ocHGoBUY [8. IX
JiyunuroB Hugomai CrenaHoBIM fiic: ¥
JlagwrseHckasg Bepa BacHUnbeBHA [0.¥1
JleogoBa [Brepusa [puUropbeBHA 4.1
MaxoBeuxui HUKOMaH Mocnuoamq [0.X ]
MapToHeHKO AHaTonuiy Bacunbenwud  8.¥%
Monuan iipag CaBenbeBUY 28. X
HoBoT apcruy Cragvcnae locufoBmd [6§. IX
One Uy Agaronui [puropresuy 2l
Opumaxa Buranmiy PoMaroBud .11
QOcenenueHro Apranniy HoHOparseB. [0.Y
[lonHeGecHan 304 lBaHOBHA 15.11
[TorapeHKO Bepa IleTpoBHA 1.1
[lpuwenpE0 AnekKcanip Xapiammouens. &8. ]
CaMoymenko llBan HukomaeBm4 10.X
Cpynb Bnaiuuup BacuibeBuy 7
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119
120
121
122
123
I24
125
126
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JCeHKO BUKTOD KupimnoBud 6.1 E@Hﬁi{’?‘b}l{éﬁ@}
Peropenko Huromasi CUIOPO BUY §2§hu‘w~g;;éﬂ
AOMEHKQ BuTanuy 3axapoBud [0.T1 ; 2T
ﬂVWvWH?ig
XPUNKO Bepa Bacupnesmga 20.X ﬁﬁg L aﬂi
UepHUUeHKO [[apen AreKcee Uy 30. 7 rdgfjﬁ“”i¢w7:»
lauweB Muxaun Cepreepuy 19.11 :4%;}5;::§;§7§
lle pOuna Huxonaf HUKHUTOBUY 17 ;figﬁdi
Duernko lirops [lapdeHTUERUY QQ?fG”?
A¥nve KXo Hukonas [puropnepuy fff??jd
[BPCOHANGHLE AEJIA
Barvar BranuMzp [pUropsesnd [4.911 26.30 9
bapunoB HoHCTanTHH HUkH{opo2md 9.Y [0. Y1 [4
bespyk liBag Lroporuy Elree] l. I 8
bynag ['puropni HUKOnaeBuy fdn i o3¢ TR 9
Bacunber Lopuc [[eTposud [5.0 29.1¥ 7%
['manxor BramuMup [leTpopud SVl [[.0 7
IngeHK0 AHTOHWHA JISOHTELERHA <9 J B I 6
Hosranpyk IlaBell CTaHNCIaBOBHY [.0 1.0 8
lJopGenr o Jiunuag BacunbeRHAa 23: XG5  [8. ¥ a
lyouncrui Aniped TeIopoBuy 7.1¥ <. 1l I2
Kpevenxo Huronal /BaHOBHUY [C.Y 23. IX 24
jinnxop Huxonan [puropse suu £3. IX 7.X 8
#yKOECKNY [lerp IlBapozmd 30. IX £3.X1 31
mypchHmﬁ Ceprei liraHozuy [£.X 1F. I 5
Sazapsa iouces (TemaHoRuy 12k I1.0 5
HcxoB Ceprey KOHCT AHTUHOBUY 4, ] 8.1 12
Kusunos Hurugop JyKBHHOBNY 15.10 29. 1V 4
KUpULeHKO T'eopruy Branuiupormy 20. [N 29K [ 1:3




I46° Bumosny Ypap Aneﬂcaﬂqposmq [.10 [
I47 KoGTan BugTop CremamoBwd  4.X[  II.0 5
I48 HoBaneHKO Bramuvup CepreeBmd [4.7 lesin 0 &
I49 HKONUCHWMYEHKO Ampa CIemaHoBHa [3.7 7% 14
I50 HKOHCTAHTUHOECKU} [puropui :
CeMe HOR Y 29.% 1 I3-%1 6
%51 KOpHUGHKO Huxomas lBapo =ud [3.Y 15:0F w2l
I52 Kopuuenxo Axaronini CeMeHOBHY G 5.1 &
I53 Kortrom Anexcawmip achifoleled:ic 30. 1 1.1 D)
154 Rorxom Amaronui Bacunpesry 30. 1 BO. I 5
I55 Kpywunckaa Enena 3axaposea [7.¥5.65 &25.l.66 5
156 Kysbuenxo Anacracug Maxapozpa  28.1¥ [BF1 = 9
157 JieGenug [murpui AspadoBmY [2.10 5.l i
158 Jienax-jlepu JuuTpui CeMeHo 3 200 1.1 55
159 Jiengr l'puropus LBLOKUMOBIY <. S 9. 1% I
150 Jmgxo Huromay L'puropnpesud . 8.¥1 28.¥1 . i
I6I JibiceHKO Branuuup [IBano5Hd <3:XM. 60 10.¥] 8
‘I62 lapyuesxo RHpUN HUERUTOBWY 5.1 29. 1¥ a
I63 MenbmHudeHro [lonumra flerpomme = [0.] I1.00 5]
I64 MMxainenxo Anexcapnp MBapoBmu 20, | 28.10 8
165 lMoworenxo Bacwili CISIaHOEUY 30.JI <6. Yl 61
166 HupuTuE [BaH AKCEHTHEBUY : 2.10 11.10 5
167 Ocramyx leam JapunoBud 4.1 - 29 %1 15
168 I@BmEHKO Avmrpuy [pmrpmeniy [1:XT1.65 !_4.11‘.‘.’ e

'Hanypeu Buammp Vnpma
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174:PoBerdyx [MuTpus ['puropsesmy 25910, 28

175 PyouHcrmir Bacummii Cepreesuy Il.y;64 [3.XII
176 Pacxo I'puropmii ABEaryMoBMY | o« [X 7 it
I77 CuBOROGHnKa EBIoxus lpancBHA 22X 1.65 15.1Y
178 CiroGonaHuE AHaTOn My PeInope BUY 29911 651 29,
I79 Cremanuyx I'puropuy AnexceeBuy [2eXs 65 el
I80 GCreonvma Anercamnpa AdamachesHa [l. | [1.1
I8I Xpynos Bacunuii JaHunoBuy Pl i (05~ IDY
182 Yepueuxus Vocud Hugon ae i [Te1 20l
I83 lipen @emop [lerpoBuY [0, [I.1
I84 [lesuenro Hupa Cepreesna [2.X4 60 [I.0
185 llunkapes Bnanumup lipapoBuY 3.l 29. 1V
186 llynap /BaH CnuMpULOHOBUY 23 Y1 B
I87 OxuMenxo Tenop JIeOHTHLEBUY 19. 11 28.V1
188 furor Huromai lBaHoB U4 15.71 9.1¥%

Hroro mo ormc¥ I88 / cTO BOUEMBbIECAT BOCEMBL/
eIMHNL XpaHeRud .
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